KURUMLAR ARASI YATAY GECI$ SONUCLARI (BASARI PUANI iLE)
2. SINIF NORMAL OGRETIM

- Gogmek
Ogrencinin
s . et | vereai | B ™| istedizi - | Akademik || Degerlendi
SiraNo T.C. Numarasi Ads Soyads Geldigi Universite Gl Rl YO grenim i [ YOS | YenesiE ] OSYS | pim | ortalama ['01 ! imeye Ess|  intbak s Sonug
Slimii 5lim 1 erlestime| ] O arsiin |
Puan
Puay
1|34*****06 Mer*****RAK Ankara Medipol Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023 407,843| 408,338| 3,44 86,93 | 96,6416 2 Kabul-Asil
2|52%****62 Bey*****¥TAS Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretirf HUKUK 2023| 394,829] 408,338| 3,85 95,5 96,3938 2 Kabul-Asil
3|39*****60 Emr*****MAN Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal figreli:l HUKUK! 2023| 396,206| 408,338 3,74 93,93 | 96,2541 2 Kabul-Asil
4]10*****06 Ibr***s*OSE Pamukkale Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 407,145| 408,338] 3,32 84,13 | 95,8134 2 Kabul-Asil
5| 1082 Efs™ o mir Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogreti] HUKUK] __ 2022] 395,478] 411,08] 3,68 | 9253 | 95,286 2 Kabul-Yedek
6]11*****50 Muh*****| AN Atatiirk Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 406,469] 408,338] 3,23 82,03 | 95,1642 2 Kabul-Yedek
7[20770 Ozl**ELL Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogreti] HUKUK] __ 2022] 401,874] 411,08] 3,38 | 8553 | 94,7028 2 Kabul-Yedek
8[39****+*+g2 Tah*****RAL Erzincan Binali Yildirim Universitesi  |Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 398,236| 408,338| 3.4 86 94,6445 2 Kabul-Yedek
) R Kontenjan
9|14*****70 Fat*****ER Trabzon Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023 404,237| 408,338 3,18 80,86 | 94,4618 2 nedeniyle
N Kontenjan
10| 11x****62 Ser*****NAS inénii Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretitff HUKUK 2023| 400,799| 408,338 3,27 82,96 | 94,3552 2 nedeniyle
) R Kontenjan
11)62*****34 Yun*****MAZ Erzincan Binali Yildirim Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023 397,514| 408,338 3,35 84,83 | 94,2194 2 nedeniyle
N Kontenjan
12|57*****20 Oza*****BEK Fatih Sultan Mchmet Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretitff HUKUK 2023| 398,664| 408,338| 3,15 80,16 | 93,2631 2 nedeniyle
N R Kontenjan
13|10*****58 Sed****+GLU Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 395,128| 408,338 3,22 81,8 93,0236 2 nedeniyle
- Kontenjan
14 24%****92 Hat*****SUN Yasar Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretir] HUKUK 2022| 395,262 411,08 3,26 82,73 | 92,7965 2 nedeniyle
) N Kontenjan
15[10*****26 Sal***** AN Trabzon Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 404,03 408,338 2,89 74,1 92,7337 2 nedeniyle
- - Kontenjan
16| 10*****26 Naf*****TC[ Dicle Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretir] HUKUK 2023| 408,641| 408,338 70,33 | 92,6381 2 nedeniyle
) N Kontenjan
1710*****84 Naz*****NAR Cankiri Karatekin Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 398,435| 408,338 2,96 75,73 | 92,1136 2 nedeniyle
- - - Kontenjan
18| 10*****08 Izl*****URK istanbul Aydin Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretirl HUKUK 2023| 393,217| 408,338| 3,08 78,53 | 91,8552 2 nedeniyle
3 N Kontenjan
1969*****52 Nih*****NES Fatih Sultan Mehmet Vakif Universitesi |Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 390,707| 408,338 2,98 76,2 90,8116 2 nedeniyle
- Kontenjan
20| 10%****24 Yak*****RAL Cankir1 Karatekin Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretir] HUKUK 2023| 399,519| 408,338| 2,66 68,73 | 90,5627 2 nedeniyle
- ) N Kontenjan
21| 17*****46 Nur***+*MIR Hasan Kalyoncu Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 391,675| 408,338 29 74,33 | 90,5219 2 nedeniyle
- Kontenjan
22|10%+**+04 Nez*****SEL Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretif HUKUK|  2023| 374,471| 408338 31 79 | 885205 2 nedeniyle
) N Kontenjan
23|10*****48 Bug*****CAL Dicle Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023 402,334| 408,338 2,75 70.83 74,1472 2 nedeniyle
) - Kontenjan
24| 34x****26 Bur*****GAN inénii Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretirl HUKUK 2023| 402,236| 408,338| 3,1 79 74,1292 2 nedeniyle
RET- Kl
aniversicsi onsans ve
2568*****44 Ays****LAM Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2022| 390,953 411,08 291 74,56 | 89,9679 2 lisans citim ogretim
yonergesi 192
RET- Kl
sans i ot
onergesi 1972
26|25*****70 Ber*****RIK Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 370,214| 408,338| 2,88 73,86 | 86,4627 2 (cC.600 Kkate
sans i ot
yonemei 122 045tk
i)
27| 22%****64 Ahm*****MEN Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 376,538| 408,338| 3,19 81,1 89,4342 2
o)
RET- Kkl
28|13**%++60 Sey**r+*BUIZ Tokat Gaziosmanpasa Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretif HUKUK| ~ 2022| 408,702| 411,08 79,08 | 94,3362 2 i e
onergesi 192
RET- Kk
R aniversicsi ansans ve
29|43*****96 Meh*****DIN Istanbul Aydm Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 384,685| 408,338 3,41 86,23 | 92,2131 2 m
[oncumel 122 (st
o)
RET- Kkl
30[10*****84 Bey*****LIC Ufuk Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 384,022| 408,338| 3,23 82,03 | 91,0412 2 lisans citim ogretim
yonemei 122 045tk
P
RET- Kkl
sans i ot
yonergesi 192
31|63*****70 Bil*****LEM Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 370,977| 408,338| 2,45 63.83 | 68,3877 2 (cC.600 Kkate
sans i o@etim
Jonemei 122 0451k
)
RET- Kk
aniversitsi ansans ve
32| 11x****42 Sur*srrrAK] istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretii] HUKUK 2023| 369,97| 408,338| 3,08 78,53 | 87,5854 2 lsans efitim dfretim
inetmelig 122 (45l
o)
RET- Kinkdale
. aniverscs lisans ve
33]|10*****96 Ays*FF*EBAS Tokat Gaziosmanpasa Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 401,07| 408,338 67,13 | 90,4476 2 lisans egitim ogretim
yonergesi 192
(e
RET- Kirkdale
34| 14*****48 Ali*****PAY Cankaya Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogreti] HUKUK 2023| 390,559 408,338 78,14 | 91,2695 2
(cc0m0)
RET- Kinkae
aniverscs Slisans ve
lsans cgiim ogetim
oneimelti 122 %5tk
)/ Kinklale
aniverscs lisans ve
35[11*****46 Ahm***+*LIC Ankara Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK 2023| 376,682| 408,338 2,91 74,56 | 87,8256 2 sans efiim ogrecm

[vonergesi 192
[(cC.60.70)/ Knidale
iniversiesi dnlisans ve
lisans ogitim ogretim
[vonergesi 2112 (Bksik
belge- disipln cezast
oimadigina dair belge)




36

17xrrRR08

Saf*****RLU

Ankara Bilim Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

371,724

408,338

2,64

68,26

85,34

RET- Kinkkale

i)

37

43xrrrrT)

Hur***+*L[K

Altinbas Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2021

318,589

353,751

71,76

85,4851

RET- Kirikkale

tim 6gretim

[vonergesi 192
(cc.60.10)

38

10**rrR48

Nim***+CAY

Cag Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretiy

HUKUK

2022

381,543

411,08

3,35

84,83

90,8186

RET - Kinkkale
niversitsi Gnlisans ve
lisans cgitim ogretim
yonetmelii 1272 (%3lik
i)

39

3 Hrrrr]

Eli*****URT

Istanbul Kiiltiir Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretiy

HUKUK

2023

3813

408,338

2,84

72,93

88,2663

RET- Kiikkale
niversitsi Gnlisans ve
lisans cgitim ogretim

yonetmeligi 1212 (%l
i)/ Kinkd
niversitsi Gnlisans ve

lisans cgitim ogretim
Vonergesi 192

(cc.60.70)

40

10**RRRT0

Tua*****RKE

Fatih Sultan Mehmet Vakif Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

376,306,

408,338

3,74

93,93

92,599

yénetmeligi
i)

41

10**xrR34

Tug*****biiz

Ufuk Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretil

HUKUK!

2023

385,696

408,338

157

433

81,6662

RET - Kirkkale
iniversites

cgitim Ggretim
yonetmeligi 12/2
(%%3lik simir)
Kinkkale

cgitim Ggretim
yonergesi 19/2
(CC.60.70) /

42

10rrrRRGQ

Ozl*****L AT

Tokat Gaziosmanpasa Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

400,761

408,338

2,87

73,65

92,0207

RET- Kirikkale

(cceor0)

43

1gwRrrrT

MUP****NAR

Ufuk Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretil

HUKUK!

2023

368,751

408,338

3,55

89,5

90,104

RET- Kinkkale
niversitesi dnlisans ve
lisans egitim ogretim

i)

44

]

Tam*****RIM

Istanbul Aydin Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

362,143

408,338

88,33

88,5977

RET- Kinkkale
finiversiesi Gnlisans ve
lisans egitim ogretim
[vonetmeligi 12:2 (451
i)

45

1G**rrrg

Sey***H¥DAS

stanbul Yeni Yiizyl Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretil

HUKUK!

2023

372,757

408,338

88,2147

RET- Kinkkale
niversitesi dnlisans ve

i)

46

3OrrRRRZY

Ozgh+++CER

Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2018

289,669

383,219

3,04

76,0913

RET- Kinkale
finiversiesi Gnlisans ve

[vénergesi 21/5 (DGS)

47

1] *xxr3g

Meh*****5QY

stanbul Yeni Yiizy| Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretil

HUKUK!

2023

375,936

408,338

351

88,56

91,1886

RET - Kinkkale

i)

48

10**rrRAG

Seh***#*DUZ

fstanbul Aydin Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

384,151

408,338

331

83,9

91,5326

RET- Kinkale
iniversiesi Gnlisans ve

[vénetmeligi 12
i)

49

Q7RRRRRTG

Hiis*****[CI

Ankara Sosyal Bilimler Universitesi -
Kuzey Kibnis Yerleskesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

386,247

408,338

2,89

74,1

89,4674

RET- Kirikkale
iniversiesi Gnlisans ve

[(cC.60.70)/ Kinkkale
iniversitesi Gnlisans ve
lisans egitim ogretim
[vénetmeligi 12:2 (431
i)

50

1QHRrrRGD

Ran*****\VEN

istanbul 29 Mayis Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

385,903

408,338

3,07

90,4543

RET- Kirikkale
finiversiesi Gnlisans ve

(cc.6070)/ Kinkiale
iniversites nlisans ve
lisans cgitm ogretim

[vinetmeligi 1222 (2451

i)

51

QYRrrRDE

Bey*TOY

Istanbul Ticaret Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretil

HUKUK!

2022

385,456

411,08

3,38

85,53

91,7075

RET - Kinkkale

niversitesi dnlisans ve

lisans ogitim dgrotim
[yonetmeligi 1272 (451
i)

52

F7RRRRRO)

AsIFFERRSIK

Ufuk Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogreti

HUKUK!

2023

378,628

408,338

76,66

88,7081

[vénetmeligi 12
i)

53

AgrrRRR0

Esm*****DAR

Cag Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretit

HUKUK

2022

381,658

411,08

2,97

75,96

88,622

RET- Kirikkale
iniversiesi dnlisans ve
lisans ogitim ogretim
[vonergesi 192
(CC.60.70 ve Zorunlu
ders ahmmans-
Economics) / Kinkkale
iniversiesi dnlisans ve
lisans ogitim ogretim
[vonetmeligi 1272 (451
i)

54

3QHRARRTD

Eli*****VAR

Cag Universitesi

Hukuk Fakiiltesi

Normal Ogretit

HUKUK

2022

391,532

411,08

2,94

75,26

90,2484

RET- Kiikkale

iniversitesi Gnlisans ve
eiim ogretim

Vonergesi 1072

(CC.60,70)

KURUMLAR ARASI YATAY

RI (BASARI PUANI iLE)




Ogrencinin

Gegmek

i . rertestisi | Verlestia Istedigi | Akademik | Degertendi
SiraNo TC KIMLIK NO Ads Soyads Geldigi Universite "“‘“L':“* MYO | S grenim Tiris ‘;"“*”“ \"\‘,‘T"*’ \_‘;7“ | Botim | ortatama “::'y“‘“] NOU rmeye Esas | Intibak Smf Sonug
Slimii Slim | erlestimme| o] 0T arshn "0 E
Puant Puani
1]36*+*12 Mas*****TOK Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi HUKUK| — 2022| 395,007] 400.934] 387 | 9696 | 98,148 2 Kabul-Asil
2[30*+*70 Ays***KUN Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi HUKUK]| —2022] 400,85] 400,934] 343 | 867 | 96,6592 2 Kabul-Asil
3[11xx4%62 Eli*****CAN Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi HUKUK]| 2023] 394,126] 399,162] 343 | 867 | 957289 2 Kabul-Asil
4[19*++*52 Zey*****mir Ufuk Universitesi Hukuk Fakiiltesi HUKUK]| —2023] 383,161] 399,162] 375 | 94,16 | 95,5336 2 Kabul-Asil
5[10*****g0 Hil*****GLU Erzincan Binali Yildirim Universitesi | Hukuk Fakiiltesi HUKUK]| 2023] 39851] 399,162] 324 | 8226 | 954425 2 Kabul-Yedek
6[10*++*18 Fat*****MIR Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi HUKUK]| 2023] 392.47] 399,162] 342 | 8646 | 95,3576 2 Kabul-Yedek
7[28*****06 Ebu*****UCU KTO Karatay Universitesi Hukuk Fakiiltesi HUKUK]| —2023] 390,543] 399,162] 3.4 86| 94,8806 2 Kabul-Yedek
8[43*++*g2 Riim*****MAZ Ankara Medipol Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| — 2023] 39537] 399.162] 3,19 | 81,1 | 945626 2 Kabul-Yedek
Kontenjan
9[10%x++g0 Bey****SAL Ankara Medipol Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 395,716 399,162 3,09 | 78,76 | 94,0425 2 nedeniyle
. . . o Kontenjan
10]16%****90 Mus*****RC] Istanbul 29 Mayis Universitesi Hukuk Fakiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 386,156| 399,162| 3,35 | 84,83 | 93,7637 2 nedeniyle
. ] i Kontenjan
11]10%%**+52 Sey*****BAR KTO Karatay Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK|  2023| 394,978 399,162 3,04 | 77,6 | 9356139 2 nedeniyle
. . R Kontenjan
12[312rx72 AYSFEREAYA Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiltesi ikinci Ogretim | HUKUK|  2023| 382,143| 399,162 3,42 | 8646 | 934173 2 nedeniyle
. ] i Kontenjan
13|31mre72 AysFHeAYA Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 382,143 399,162 342 | 8646 | 934173 2 nedeniyle
. . R Kontenjan
14]10%x***48 Fey*****MAK Cankiri Karatekin Universitesi Hukuk Fakiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 382,066| 399,162 341 | 86,23 | 933454 2 nedeniyle
. ] i Kontenjan
15]58*****08 Osm*****DAN Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| 2022 382,926] 400,934 3,13 | 79,7 | 915563 2 nedeniyle
j . ] . Kontenjan
16]31%xx74 Mel*****EL{ Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| 2022 384,198 400,934 3,07 783 | 91,4442 2 nedeniyle
17| 14768 Mah*****MAZ Ankara Sosyal Bilimler Universitesi - Kuf Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2022| 397,282 400,934| 2,93 | 7503 | 930743 2
(cc.60.70)
RET- Kkl
18[46****+22 Esm*****MAN Erzincan Binali Yildirim Universitesi ~ [Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 397,034 399,162 3,09 | 78,76 | 94,2902 2 lsanscgiim ogretim
yonergesi 192
RET- Kinklale
19]10%+***06 Zapr*+ o+ TON Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 372,552 399,162 3,35 | 84,83 | 91,2078 2 lisans egiim dietim
[neimelizi 122 (4siik
o)
RET- Kikiale
20]25%****00 SUd*****ENT Istanbul Kiiltiir Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 374,281| 399,162 3,23 | 82,03 | 90,8325 2 lsanscgiim ogretim
yoneimelgi 1272 (osik
)
RET- Kikiale
lsanscgiim ogretim
K 122 (asik
21| 12%ere32 EMi****HAN Ankara Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK| ~ 2023| 366,601 399,162 2,61 | 67,56 | 857721 2 i)/ Kikkale
lsanscgiim ogretim
yonergesi 192
(CC,60,70)
RET - Kirdae
lsans cgtm oretim
22| 11%%x%%g2 Osm*****T|| Trabzon Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK 2023| 315,144| 399,162 1,46 40,73 | 69,3962 2 o215 D%
eretm yonergsi 1972
(cc.s070)
RET- Kinkkale
23|6arerersp Ome*++*+(ICE Cag Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK | 2022| 381,939| 400,934 3.4 86 | 92,9466 2
Economics)
RET- Kinkkale
24]22%xxx80 Gok****¥EPE Atatiirk Universitesi Hukuk Fakiltesi ikinci Ogretim | HUKUK | 2013| 395,786| 396,858 356 | 89,73 | 97,2299 2 lisanscgiim dgetim

[vonergesi 192
(cc.60.70)




RET- Kunkdale
lsans cgitm et
onergesi 192
25| 29%+rrx42 Mel***+*+VER Dogus Universitesi Hukuk Fakiiltesi kinci Ogretim | HUKUK| 2023 394,204| 399,162 356 | 89,73 | 96,5178 2 (o0 e
lsans cgitm et
26]10*****28 Dog*****TEK KTO Karatay Universitesi Hukuk Fakiiltesi ikinci Ogretim | HUKUK 2023| 370,524| 399,162 2,14 56,6 | 837692 2 iy Kirkkale
lisans lnm retim
stneresi 1972
(cc.s070)
RET- Kirdale
27| 10%*x*+58 Sed****++GLU Antalya Bilim Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK| 2023 395,128| 408,338| 3,22 818 | 93,0236 2 lsans cgtim et
yonergesi 21/3
(Makere Baswur)
RET- Kirkdae
28| 16*****80 Sey*HFH¥DAS Istanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk Fakiiltesi Normal Ogretiff HUKUK| ~ 2023( 372,757 408,338| 3.1 79 | 88,2147 2 e
lsans cgitm et
yonergesi 213
(Makerer Baswur)
RET- Kinklale
29| 10%****08 iz1++**URK Istanbul Aydin Universitesi Hukuk Fakiltesi Normal Ogreti| HUKUK| 2023 393,217| 408,338 308 | 7853 | 91,8552 2 lsans et et
yonergesi 203
Makerrer Basvura)
KURUMLAR ARASI YATAY ONUCLARI (BASARI PUANI iLE)
Ogrencinin Gegmek
Yerlesti Verlests 555 Istedigi Akademik | 100'lik Degerlendi
Sira No T.C. Numarasi Adi Soyadi Geldigi Universite (Geldigi Fak./MYO Bolumd [Orenim Turg | Yer1esUB1 [ Yerlestigt golim  |ortalama  |Not rmeye Esas [intibak Sinfi  [Sonug
Bolim il Yerlestirm g .
Taban 4'luk Karsihgi Puan
e Puani
Puan
1]agrx++58 AyIF*F** I Erzincan Binali Yildirim Universitesi_| Hukuk Hukuk 2022] 400,724] 400,934 3.1 79[ 94,7107 2 ASiL
3[4gr+*84 Bed*****aki Ufuk Universitesi Hukuk Hukuk 2021 334,521] 334,537 3,07 78,3| 94,5714 2 ASIL
2[52x+***30 Gok****¥rsu Ankara Medipol Universitesi Hukuk Hukuk 2022] 391,914] 400.934]  317] 80,63] 93,4701 2 ASiL
U i On
4farreregy Rab*****gin Cag Universitesi Hukuk N.O Hukuk 2021| 325,492| 334,537 31 79 - o e
Yonergesi m. 1972
cceomn)
KURUMLAR ARASI YATAY GECIS SONUCLARI (BASARI PUANI ILE)
3. SINIF NORMAL OGRETIM
seldisi Fak/ ertestisi | Verestis Akademik| 100'liik |Degerlendi
Sira No T.C. Numarasi Adi Soyadi Geldigi Universite Geldigi Fak/MYO | g5 iy e | YErlestist | Yerlestigi N Bilim | Ortalama|  Not rmeye | intibak Simfi Sonug
Biliimii Biliim yil Yerlestirm y . N
Taban ik Karsih@n | Esas Puan
cPuam | oo
1]58*72 Muh***rer Kirklareli Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 402,768] 411,08]  3.87] 96.96] 97.7235 3[AsiL
2[24*++++g2 Yun*****van Tnénii Universitesi Hukuk N Hukuk | 2022 | 41021] 411.08] 3.24] 8226 95.4062 3
3[17rrxag Asl*+**tay Ufuk Universitesi Hukuk N.O Hukuk | 2022 | 393,955] 411,08]  3.48] 87.86] 93,8405 3
4[20++***08 Fat*****Gok Ankara Medipol Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 399,782| 411,08  308| 7853| 92,5712 3asiL
5[10%***10 Ale****rak Ufuk Universitesi Hukuk N.O Hukuk | 2022 | 397,636] 411,08]  3,05] 77.83] 92,0046 3| YEDEK
6[35*r*+*72 Fat*****bur Erzincan Binal1 Yildirim Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 3993 411,08 297| 7596| 91,8408 3|vEDEK
7[37*+*+*06 Hal*****lak stanbul 29 Mayis Universitesi Hukuk N.O Hukuk | 2022 | 392,600| 411,08 2,92 748| 90,33 3|vEDEK
g[17+r*rxag Sah*****keu Beykent Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2023 | 363,974] 408,338]  3.24] 8226[ 87,4165 3| vEDEK
9[4zrrrrrgr Bek*****uz stanbul Yeni Yiizyil Universitesi Hukuk N.O Hukuk | 2020 |[282,99948/DGS 278 7153 -
10|33*****12 Hav*****riik KTO Karatay Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 3996] 411,08] 254 6593 -
11|49**++68 Ozg****¥gan Ankara Medipol Universitesi Hukuk N.O Hukuk | 2022 | 399,227| 411,08  2:88| 7386 -
i0n
12|50%****12 Bet*****lan Ufuk Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2021 | 327,933| 353,751 3,34 84,6, - ] v
Yonergesi m. 1972
13| 10%***+56 Mus*****mir Tokat Gaziosmanpasa Universitesi Hukuk N.O Hukuk | 2022 | 396,099| 411,08 277 71,19 -
14|37%***+g6 Azr***¥kgar Istanbul Kiiltiir Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 388,113| 411,08] 3| 7666 -
15|48**rxx14 Hay*****Gor Tokat Gaziosmanpasa Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 410,124| 411,08] 257 66,73 - ] v
Yonergesi m. 1972
oo
on
16|67+****60 Ozg*#***geq Istanbul Okan Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2019 | 330,577 397,07 3,13 79,7 - ] v
Yonergesi m. 1972
® are
Universitesi On.
17| 28wwreng4 Tah*xrrzer Hasan Kalyoneu Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 379,532| 411,08]  243] 6453 -
Yonergesi m. 1972
iccao
[re
18|12%*+*+48 Ome****+sen Cankaya Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 40427| 41108 288 7374 - ] v
Yonergesi m. 1972
19| 11xxxxx4 Zeh**r+rglu fstanbul Medipol Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 387,326] 411,08] 263 68,03 - ] v
Yonergesi m. 1972
20| 45+*+*+64 Dil*****lak Cankaya Universitesi Hukuk N.O. Hukuk | 2022 | 389,204 411,08 287 7353 -
21|55**rrrg2 Zey**men Altinbas Universitesi Hukuk N.O. Hukuk [ 2021 | 324,18| 353751 296 7573 -
















